

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-vidiyo-punk-pirate-beatbox-43103-p-8660.html>

## Lego Vidiyo Punk Pirate BeatBox 43103

Cena	<b>89,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5702016911787</b>
Kod EAN	<b>5702016911787</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Vidiyo Punk Pirate BeatBox 43103** Pozwól dzieciom uwielbiającym taniec i występy przenieść się do świata pełnego teledysków. Zestaw LEGO® VIDIYO™ Punk Pirate BeatBox 43103 urozmaici każdą zabawę. Pobierz darmową aplikację, zeskanuj figurkę artysty muzycznego i odkryj sceniczny wizerunek pirata. Możesz też zeskanować BeatBity, aby odblokować specjalne efekty, wyzwania i nie tylko. Dzięki temu zestawowi dzieci mogą tworzyć własne teledyski i udostępniać je innym twórcom w bezpiecznym środowisku.

#### Zabawa w każdym miejscu

Dzieci z przyjemnością ozdobią model BeatBox klockami LEGO. Mogą wykorzystać elementy takie jak kotwica, skrzynia ze skarbem i piracki okręt albo stworzyć własne dekoracje. W składanym BeatBoxie można przechowywać BeatBity i minifigurkę, więc zestaw doskonale nadaje się do zabrania w podróż.

#### Twórz własne teledyski

Dzięki zestawom LEGO VIDIYO dzieci mogą wcielić się w reżyserów, producentów i gwiazdy własnych teledysków podczas bezpiecznej zabawy. Pozwól im rozwinąć kreatywność przez nagrywanie teledysków pełnych muzyki, ciekawych postaci, piosenek, ruchów tanecznych i odlotowych efektów.

Zestaw lego 43103 zawiera:

- Zestaw LEGO® VIDIYO™ Punk Pirate BeatBox 43103 pomoże Ci zachęcić dzieci do tworzenia własnych teledysków. Znajdziesz w nim minifigurkę pirata punka, 14 losowych BeatBitów i dwa specjalne BeatBity. Pobierz darmową aplikację LEGO® VIDIYO™ i zeskanuj minifigurkę oraz BeatBity z efektami specjalnymi, aby ożywić postać występującą w nakręconym przez dzieci punkowym teledysku. Zeskanuj BeatBity za pomocą aplikacji, aby odblokować efekty specjalne i zamienić słowa piosenek na pirackie okrzyki. Ciekawy zestaw muzyczny w sam raz dla dzieci w wieku od 7 lat. Doskonale sprawdzi się jako prezent świąteczny dla każdego dziecka, które lubi muzykę, taniec i występy. BeatBox ma ok. 8 cm wysokości, 7 cm długości i 10 cm szerokości. Model da się złożyć, więc muzyczny świat może towarzyszyć dzieciom na każdym kroku. W środku jest miejsce na zbudowaną z klocków scenę, 16 BeatBitów i gitarę pirata. Aplikacja LEGO® VIDIYO™ jest kompatybilna z wybranymi urządzeniami z systemem iOS i Android. Zgodność urządzenia możesz sprawdzić na stronie LEGO Przed połączeniem się z Internetem dzieci powinny zapytać rodziców o zgodę. Zestawy LEGO® VIDIYO™ oferują nowe wrażenia z zabawy w grupie. Chłopcy i dziewczynki mogą wcielić się w reżyserów, producentów i gwiazdy muzyki oraz tworzyć i udostępniać własne teledyski. Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku. Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatanane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa.

Seria: Vidiyo

Dla Dzieci w wieku: 7+

Nr katalogowy: 43103

Ilość klocków w zestawie: 73